
UCHWAŁA NR LXX/465/2024 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej oceny wykonania remontu CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Złotowskiego 

 
 

dr Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9071EA1-3591-41E1-AF3A-CDB5AB61CA40. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LXX/465/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 27 marca 2024 roku 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 20 marca 2024 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 
ocena wykonania remontu CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca 

 
 Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2019 r. poz. 
309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie z kontroli „ocena 
wykonania remontu CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca”. 

W dniu 12 marca 2024 r. zespół kontrolny w składzie: Stanisław Chmielewski – przewodniczący 
zespołu i Stanisław Pikulik  – członek zespołu, przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów 
§ 39 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego oraz planu kontroli na 2024 rok, zatwierdzonego Uchwałą nr 
LXVIII/441/2023.   

W czasie kontroli z ramienia placówki brali udział i udzielali wyjaśnień Pan Grzegorz Kolera – 
dyrektor CKZiU w Złotowie oraz Pani Lucyna Chwedczyk – wicedyrektor CKZiU w Złotowie 
(zarządzająca obiektem przy ul. 8-go Marca). 
 
Ustalenia z kontroli: 

 Inwestycja: „Kompleksowa modernizacja budynku CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, w tym 

poprawa efektywności energetycznej i montaż paneli fotowoltaicznych”: 

 inwestycja rozpoczęta w październiku 2022r. a zakończona w październiku 2023r., 

 wartość inwestycji: 8.280.000,00 zł. Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.  

Źródła finansowania: Polski Ład 4.200.000,00 zł oraz wkład własny 4.080.000,00 zł. 

 zakres prac: remont i termomodernizacja dachu, remont z termomodernizacją elewacji, 

wymiana stolarki zewnętrznej okiennej i drzwiowej (nie wszystkie okna i drzwi), 

zagospodarowanie terenu z utwardzeniami, remont powłok ścian i posadzek 

pomieszczeń szkolnych (pomalowane prawie wszystkie sale), wymiana stolarki 

wewnętrznej drzwiowej, przebudowa instalacji: elektrycznych, sanitarnych, wodno – 

kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania. Montaż instalacji fotowoltaicznej i instalacji 

pompy ciepła. 

 
 Inwestycja: „Przebudowa i modernizacja internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego 

CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca”: 

 inwestycja rozpoczęta w czerwcu 2023r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9071EA1-3591-41E1-AF3A-CDB5AB61CA40. Podpisany Strona 1



 wartość inwestycji: 5.279.898,00 zł. Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu inwestycji Strategicznych.  

Źródła finansowania: Polski Ład: 4.250.000,00 zł oraz wkład własny 1.029.898,00 zł, 

 zakres prac:  

 budynek internatu – segment A: remont dachu, remont z termomodernizacją 

elewacji, wymiana stolarki zewnętrznej okiennej   i drzwiowej, remont powłok 

ścian, sufitów i posadzek pomieszczeń, wymiana stolarki wewnętrznej 

drzwiowej, przebudowa instalacji: elektrycznych, sanitarnych, wodno – 

kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, remont klatki schodowej. 

 boisko wielofunkcyjne: rozbiórka obiektu podziemnego, budowa: boiska 

piłkarskiego z piłkochwytami, wielofunkcyjnego z ogrodzeniem, skoczni wzwyż, 

skoczni w dal, rzutni pchnięcia kulą, bieżni okólnej - 300 m i prostej – 100 m, 

montaż ławek i koszy na śmieci, zagospodarowanie terenu z utwardzeniami. 

 

W trakcie wizji lokalnej szkoły i pozyskaniu informacji od dyrektora CKZiU w Złotowie na temat 
bazy lokalowej szkoły, zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej stwierdza, że:  
- Konieczne jest zabezpieczenie w latach 2024/2025 przez Zarząd Powiatu Złotowskiego środków 
finansowych na zainstalowanie wentylacji na sali gimnastycznej, w celu zapewnienia pełnej 
funkcjonalności tej części szkoły. 
- Zagospodarowanie terenu przy internacie i kompleksie boisk – prace w toku, w zakresie nasadzeń                
i trawników. 
- Konieczne jest pozyskanie przez CKZiU środków na montaż rolet w oknach szkoły. 
 

Jednocześnie zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej stwierdza, że w szkole stworzono bardzo 
dobre warunki do pobierania nauki przez uczniów Szkoły Branżowej.  
 

Zespół uwzględniając stan faktyczny istniejących obiektów posadowionych przy ul. 8-go Marca 
w Złotowie – postuluje rozważenie możliwości wdrożenia remontu budynku po byłej stołówce. 
 

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od sformułowania 
wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9071EA1-3591-41E1-AF3A-CDB5AB61CA40. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXX/465/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9071EA1-3591-41E1-AF3A-CDB5AB61CA40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/465/2024 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-03T13:27:12+0200
	77-400 Złotów Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




